

STRØM TENSIO TRØNDELAG TINGRETT


Nettselskapet tok strømmen, og det fikk store konsekvenser for to menn. Begge gikk til sak mot Tensio - og vant

Av Bastian Øien Alstad

Publisert: 27.02.22 12:49

Del

Da Tensio kuttet strømmen, ble saksøkerens helsesituasjon så dårlig at han måtte legges inn på sykehus. Denne uka tapte strømleverandøren to saker i retten.

 For abonnenter

NAMDALEN: Tensio stengte strømleveransen i midten av september, etter at namdalingen nektet å installere ny AMS-måler.

De ti siste årene har 2,5 millioner strømmålere blitt byttet ut med nye AMS-målere, som kontinuerlig måler og innrapporterer strømforbruket til forbrukerne.

Mannen motsatte seg installering av AMS-måler, men søkte ikke fritak. Etter at Tensio tok strømmen, aksepterte de mannens krav om at måleren måtte stå på utsida av huset. Han godtok å finansiere dette selv, men elektrikerfirmaet han var i kontakt med kunne ikke sette opp strømmåleren før tidligst våren 2022.

Tensio motsatte seg å gjenopprette strømtilførselen i påvente av ombygginga, og opplyste i desember at tilkobling av strømmettet forutsatte at det ble montert en ordinær AMS-måler.

Fare for liv og helse

Partene kom dermed ikke til enighet om en midlertidig løsning før den nye måleren ble satt opp utendørs. Saksøkeren mente det er svært mange betenkeligheter med AMS-måler, og sa i retten at det er ulovlig å stenge strømtilførselen på grunn av at han ikke ønsket en slik måler.

Mannen hadde fra før dårlig helse, og hans helsesituasjon ble forverret

etter å ha vært uten strøm i flere måneder. Han hevdet også at medisinene hans ble ødelagt av dette, og at det uten strøm er en reell fare for hans liv og helse på vinterstid. Han påpekte i retten at helsesituasjonen var så dårlig at han skulle legges inn på sykehus.

Tensio påpekte på sin side at saksøkeren hadde akseptert AMS-måler på utsida av huset, og at Tensio har tilbudt seg å sørge for at dette kan monteres snarlig. De mente saksøkeren ikke hadde rett til å motsette seg løsningsforslagene de har kommet med, og at nettselskapet har sterke motforestillinger mot å tilkoble strømmen til en måler som ikke er godkjent for bruk. De mente også at mannens manglende medvirkning utgjorde kontraktsbrudd og at de derfor hadde rett til å stenge strømtilførselen til huset hans.

Liknende sak, samme dag

Retten vektla i sin konklusjon, særlig de alvorlige konsekvensene manglende strømtilførsel har for saksøkeren på vinterstid, og mente begrunnelsen for å stenge strømtilførselen ikke var oppfylt etter forbrukerloven.

Tensio ble pålagt å betale saksomkostninger og umiddelbart gjenoppta strømleveransen til mannens hus.

Samme dag ble en liknende sak behandlet i Trøndelag tingrett. Også der var en namdaling involvert, som nektet å installere AMS-måler. Også han aksepterte at måleren kunne stå på utsida av huset, men kom ikke til enighet om en midlertidig løsning – noe som førte til at Tensio kuttet strømmen.

Også han mente det forelå en reell for liv å helse uten strømtilkobling på vinterstid.

Retten endte på samme konklusjon, og påla at Tensio umiddelbart skal gjenoppta leveranse av strøm til mannens hus. I tillegg måtte Tensio betale saksomkostninger.

Les mer om: [Strøm](#) [Tensio](#) [Trøndelag tingrett](#)

Se kommentarer